
附件7

一次性使用血氧饱和度传感器、一次性使用静脉营养袋全省性联盟集中带量采购中选结果

分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

脉搏血氧传感器
SpO2 Sensor

国械注进
20162072284

脉搏血氧传感器SpO2 
Sensor

MAXI MAXI
C1407031830000006823000007

3
柯惠医疗器材国际贸易
（上海）有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
脉搏血氧传感器
SpO2 Sensor

国械注进
20162072284

脉搏血氧传感器SpO2 
Sensor

MAXN MAXN
C1407031830000006823000007

5
柯惠医疗器材国际贸易
（上海）有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

沪械注准
20202070578

血氧饱和度传感器 BSA09001P BSA09001P
C1407031830000010520000001

0
上海贝瑞电子科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

沪械注准
20202070587

血氧饱和度传感器 BSA BSA
C1407031830000010520000000

3
上海贝瑞电子科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA001DN-T100

C1407031830000001133000007
4

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA027DN-M100

C1407031830000001133000005
9

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA036DN-M100

C1407031830000001133000005
4

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA066DN

C1407031830000001133000005
1

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA066DN-T100

C1407031830000001133000003
4

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA091DN

C1407031830000001133000001
8

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA002DN-M100

C1407031830000001133000006
3

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

京械注准
20182070392

血氧饱和度传感器
新生儿/成

人
RSA002DN-T100

C1407031830000001133000004
9

北京荣瑞世纪科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

苏械注准
20152070096

血氧饱和度传感器 NC-BS-01 成人型
C1407031830000004080000000

8
南京宁创医疗设备有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

苏械注准
20152070096

血氧饱和度传感器 NC-BS-02 儿童型
C1407031830000004080000000

9
南京宁创医疗设备有限
公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

苏械注准
20222070963

血氧饱和度传感器 YZ-BS-01 YZ-BS-01
C1407031830000008600000000

1
南京扬子医用制品有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

苏械注准
20222070963

血氧饱和度传感器 YZ-BS-02 YZ-BS-02
C1407031830000008600000000

2
南京扬子医用制品有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

苏械注准
20222070963

血氧饱和度传感器 YZ-BS-03 YZ-BS-03
C1407031830000008600000000

3
南京扬子医用制品有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧探头

赣械注准
20192070038

一次性使用脉搏血氧探
头

BOT-DS-I BOT-DS-I
C1407031830000004894000000

6
南昌贝欧特医疗科技股
份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧探头

赣械注准
20192070038

一次性使用脉搏血氧探
头

BOT-DS-N BOT-DS-N
C1407031830000004894000000

7
南昌贝欧特医疗科技股
份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧探头

赣械注准
20192070038

一次性使用脉搏血氧探
头

BOT-DS-A BOT-DS-A
C1407031830000004894000000

5
南昌贝欧特医疗科技股
份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧探头

赣械注准
20192070038

一次性使用脉搏血氧探
头

BOT-DS-P BOT-DS-P
C1407031830000004894000000

8
南昌贝欧特医疗科技股
份有限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

苏械注准

20242071914

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器
SMSP291A/N SMSP291A/N

C1407031830000017131000001

0

南通三木医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

黑械注准

20232070015

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器
LR-M-B2 LR-M-B2

C1407031830000019773000000

6

哈尔滨了然科技开发有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

黑械注准

20232070015

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器
LR-M- A1 LR-M- A1

C1407031830000019773000000

1

哈尔滨了然科技开发有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

黑械注准

20232070015

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器
LR-M-D1 LR-M-D1

C1407031830000019773000001

0

哈尔滨了然科技开发有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-7P，婴
儿，无纺
布，L形

KH-SP-NE2101L
C1407031830000021418000005

2

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-9P，婴
儿，无纺
布，L形

KH-SP-NK2101L
C1407031830000021418000001

5

四川康皓医疗科技有限

公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-9P，婴
儿，无纺
布，L形

KH-SP-OM2101L
C1407031830000021418000002

9

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-7P，婴
儿，无纺
布，L形

KH-SP-BL2101L
C1407031830000021418000000

9

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-7P，成
人/新生

儿，海绵，
L形

KH-SP-NE0001L
C1407031830000021418000004

8

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-9P，成
人/新生

儿，无纺
布，L形

KH-SP-NK0101L
C1407031830000021418000001

8

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-9P，成
人/新生

儿，海绵，
L形

KH-SP-OM0001L
C1407031830000021418000003

0

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用血氧

饱和度传感器

川械注准

20242070052

一次性使用血氧饱和度

传感器

DB9-7P，成
人/新生

儿，无纺
布，L形

KH-SP-BL0101L
C1407031830000021418000002

2

四川康皓医疗科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202071300

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

A3 A3
C1407031830000007187000000

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202071300

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

P3 P3
C1407031830000007187000000

5
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202071300

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

A2 A2
C1407031830000007187000000

2
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202071300

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

P1 P1
C1407031830000007187000000

1
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202071300

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

A1 A1
C1407031830000007187000000

4
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202071300

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

P2 P2
C1407031830000007187000000

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用血氧
饱和度传感器

苏械注准
20172072345

一次性使用血氧饱和度
传感器

JBS0001 JBS0001
C1407031830000009592000000

1
扬州俊邦科技发展有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用血氧
饱和度传感器

苏械注准
20172072345

一次性使用血氧饱和度
传感器

JBS0002 JBS0002
C1407031830000009592000000

2
扬州俊邦科技发展有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧脉搏
传感监测电极

湘械注准
20222070978

一次性使用血氧脉搏传
感监测电极

POP0104 POP0104
C1407011830000016165000000

4
株洲茂物医疗科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性血氧脉搏
传感监测电极

湘械注准
20222070978

一次性使用血氧脉搏传
感监测电极

POP0101 POP0101
C1407011830000016165000000

1
株洲茂物医疗科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用血氧
饱和度传感器

苏械注准
20172070117

一次性使用血氧饱和度
传感器

RY-SN/SA-N RY-SN/SA-N
C1407031830000004200000000

8
江苏荣业科技有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用血氧
饱和度传感器

苏械注准
20172070117

一次性使用血氧饱和度
传感器

RY-SN/SA-R RY-SN/SA-R
C1407031830000004200000000

5
江苏荣业科技有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用血氧
饱和度传感器

苏械注准
20172070117

一次性使用血氧饱和度
传感器

RY-SN/SA-S RY-SN/SA-S
C1407031830000004200000000

2
江苏荣业科技有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度探头

(传感器)

苏械注准
20192071118

一次性使用脉搏血氧饱
和度探头(传感器)

MB-SA-1 MB-SA-1
C1407031830000008693000000

9
江苏迈邦生物科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

粤械注准
20142070008

血氧饱和度传感器 TJS2011Y1 TJS2011Y1
C1407031830000005476000003

9
泰嘉医疗电子（深圳）
有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

粤械注准
20142070008

血氧饱和度传感器 TJS2031Y1 TJS2031Y1
C1407031830000005476000004

0
泰嘉医疗电子（深圳）
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

粤械注准
20142070008

血氧饱和度传感器 TJS2041Y1 TJS2041Y1
C1407031830000005476000004

1
泰嘉医疗电子（深圳）
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

粤械注准
20142070008

血氧饱和度传感器 TJS2013Y1 TJS2013Y1
C1407031830000005476000004

5
泰嘉医疗电子（深圳）
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202070642

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

FL001-WA FL001-WA
C1407031830000013484000000

1
济南福乐医疗器械有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202070642

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

FL002-WA FL002-WA
C1407031830000013484000000

3
济南福乐医疗器械有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202070642

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

FL003-WA FL003-WA
C1407031830000013484000000

2
济南福乐医疗器械有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

鲁械注准
20202070642

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

FL004-WA FL004-WA
C1407031830000013484000000

4
济南福乐医疗器械有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

浙械注准
20172070294

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

HS-SN-4 HS-SN-4
C1407031830000010318000003

0
浙江海圣医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

浙械注准
20172070294

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

HS-SP-1 HS-SP-1
C1407031830000010318000000

9
浙江海圣医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

浙械注准
20172070294

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

HS-SA-1 HS-SA-1
C1407031830000010318000001

0
浙江海圣医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

浙械注准
20172070294

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

HS-SI-1 HS-SI-1
C1407031830000010318000001

2
浙江海圣医疗器械股份
有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

浙械注准
20172070294

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

HS-SA-3 HS-SA-3
C1407031830000010318000001

3
浙江海圣医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性脉搏血氧
饱和度传感器

浙械注准
20162070053

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

SJ-SN02 SJ-SN02
C1407031830000002556000000

8
浙江苏嘉医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

浙械注准
20162070053

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

SJ-SA01 SJ-SA01
C1407031830000002556000000

5
浙江苏嘉医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

浙械注准
20162070053

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

SJ-SP01 SJ-SP01
C1407031830000002556000000

6
浙江苏嘉医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

浙械注准
20162070053

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

SJ-SI01 SJ-SI01
C1407031830000002556000000

7
浙江苏嘉医疗器械股份
有限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，婴儿捆

绑式泡棉

U4D-NA
C1407031830000001101000001

0

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，婴儿捆

绑式无纺布

U4D-NB
C1407031830000001101000001

6

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，婴儿无

纺布

U4D-YB
C1407031830000001101000001

8

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，儿童透

明胶

U4D-PC
C1407031830000001101000000

9

深圳市优品医疗设备有

限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，成人海

绵

U4D-AD
C1407031830000001101000001

1

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，成人泡

棉

U4D-AA
C1407031830000001101000001

2

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，儿童无

纺布

U4D-PB
C1407031830000001101000001

4

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，成人无

纺布

U4D-AB
C1407031830000001101000001

5

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，成人透

明胶

U4D-AC
C1407031830000001101000001

7

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，儿童泡

棉

U4D-PA
C1407031830000001101000002

0

深圳市优品医疗设备有

限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传

感器
普通型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感
器

粤械注准

20212070329

一次性使用脉搏血氧饱

和度传感器

一次性使用

脉搏血氧饱
和度传感

器，儿童海

绵

U4D-PD
C1407031830000001101000001

3

深圳市优品医疗设备有

限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20152070057

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

C523-01 C523-01
C1407031830000008969000005

5
深圳市凯曼医疗技术有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20152070057

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

F523-01 F523-01
C1407031830000008969000005

6
深圳市凯曼医疗技术有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20152070057

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

N543-127 N543-127
C1407031830000008969000007

4
深圳市凯曼医疗技术有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

粤械注准
20172071710

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

ADSN1L ADSN1L
C1407031830000008638000000

1
深圳市奥明康电子有限
公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

粘附性血氧探头
粤械注准

20172071084
粘附性血氧探头 A1418-SN02 A1418-SN02

C1407031830000006303000002

5

深圳市安普康科技有限

公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 粘附性血氧探头
粤械注准

20172071084
粘附性血氧探头 A1418-SA02 A1418-SA02

C1407031830000006303000000
4

深圳市安普康科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 粘附性血氧探头
粤械注准

20172071084
粘附性血氧探头 A1418-SP02 A1418-SP02

C1407031830000006303000001
9

深圳市安普康科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N533-01 N533-01

C1407031830000007412000018
0

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N533-01XP N533-01XP

C1407031830000007412000018
1

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 U533-01 U533-01

C1407031830000007412000023
6

深圳市尤迈医疗用品有
限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N533-16 N533-16

C1407031830000007412000019
1

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 F533-26 F533-26

C1407031830000007412000016
4

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 U533-26 U533-26

C1407031830000007412000024
8

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N533-49 N533-49

C1407031830000007412000019
3

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N542-01 N542-01

C1407031830000007412000421
8

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 U542-01 U542-01

C1407031830000007412000421
0

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N543-16 N543-16

C1407031830000007412000020
5

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N543-01XP N543-01XP

C1407031830000007412000019
5

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N543-26 N543-26

C1407031830000007412000020
6

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 U543-26 U543-26

C1407031830000007412000026
2

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20172070027
一次性血氧探头 N543-49 N543-49

C1407031830000007412000020
7

深圳市尤迈医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

粤械注准
20192070752

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

KS-131H KS-131H
C1407031830000012021000000

1
深圳市康坪科技医疗有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20152071171
一次性血氧探头 P0511 P0511

C1407031830000003583000000
1

深圳市普凌姆科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20152071171
一次性血氧探头 P0511D P0511D

C1407031830000003583000000
3

深圳市普凌姆科技有限
公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20152071171
一次性血氧探头 P0511M P0511M

C1407031830000003583000000
6

深圳市普凌姆科技有限
公司

一次性使用血氧饱和度传

感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早
产儿）适用型

一次性血氧探头
粤械注准

20162071477
一次性血氧探头 B100N B100N

C1407031830000000496000020

4

深圳市索莱瑞医疗技术

有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20162071477
一次性血氧探头 DP100N/A DP100N/A

C1407031830000000496000021
6

深圳市索莱瑞医疗技术
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 一次性血氧探头
粤械注准

20162071477
一次性血氧探头 DP100N/AM DP100N/AM

C1407031830000000496000017
7

深圳市索莱瑞医疗技术
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型 脉搏血氧传感器
粤械注准

20142070321
脉搏血氧传感器 MC-FB-2 MC-FB-2

C1407031830000007545000001
8

深圳市美成医疗用品有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

脉搏血氧饱和度
传感器

粤械注准
20172070438

脉搏血氧饱和度传感器 S0136L-L S0136L-L
C1407031830000007241000010

5
深圳市美连医疗电子股
份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
脉搏血氧饱和度
传感器

粤械注准
20172070438

脉搏血氧饱和度传感器 S0136M-L S0136M-L
C1407031830000007241000010

3
深圳市美连医疗电子股
份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 婴

儿无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYYB5601
C1407031830000015332000004

1
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 婴

儿无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYYB4601
C1407031830000015332000003

7
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

仅婴幼儿（包
含新生儿、早

产儿）适用型

一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-9P 婴

儿无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYYB5602
C1407031830000015332000003

3
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 成
人/新生儿
无纺布式血

氧探头，
0.9M白

JSYNB4601
C1407031830000015332000003

8
深圳市金成锐医疗科技
有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-9P 儿

童无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYEH5602
C1407031830000015332000004

4
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 儿

童无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYEH5601
C1407031830000015332000004

0
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-9P 成

人无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYCH5602
C1407031830000015332000004

3
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 成

人无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYCH4601
C1407031830000015332000003

5
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 儿

童无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYEH4601
C1407031830000015332000003

6
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 成
人/新生儿
无纺布式血

氧探头，
0.9M白

JSYNB5601
C1407031830000015332000004

2
深圳市金成锐医疗科技
有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-9P 成
人/新生儿
无纺布式血

氧探头，
0.9M白

JSYNB5602
C1407031830000015332000003

4
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性使用脉搏
血氧饱和度传感

器

粤械注准
20222071547

一次性使用脉搏血氧饱
和度传感器

DB9-7P 成

人无纺布式
血氧探头，

0.9M白

JSYCH5601
C1407031830000015332000003

9
深圳市金成锐医疗科技
有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
血氧饱和度传感
器

粤械注准
20202071109

血氧饱和度传感器
BSA03701P-

14
BSA03701P-14

C1407031830000013732000001
0

深圳市鼎禾医疗科技有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性血氧传感
器

粤械注准
20142070101

一次性血氧传感器 520A 520A
C1407031830000005539000000

1
深圳迈瑞生物医疗电子
股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性血氧传感
器

粤械注准
20142070101

一次性血氧传感器 520N 520N
C1407031830000005539000000

2
深圳迈瑞生物医疗电子
股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性血氧传感
器

粤械注准
20142070101

一次性血氧传感器 521N 521N
C1407031830000005539000000

4
深圳迈瑞生物医疗电子
股份有限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

粤械注准
20212070105

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

M01DA3 M01DA3
C1407031830000021571000000

4
迈德时科技（东莞）有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

粤械注准
20212070105

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

M01DP3 M01DP3
C1407031830000021571000000

1
迈德时科技（东莞）有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

粤械注准
20212070105

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

M01DN3 M01DN3
C1407031830000021571000000

2
迈德时科技（东莞）有
限公司

一次性使用血氧饱和度传
感器

普通型
一次性脉搏血氧
饱和度传感器

粤械注准
20212070105

一次性脉搏血氧饱和度
传感器

M01DI3 M01DI3
C1407031830000021571000000

3
迈德时科技（东莞）有
限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

/ JT-EYW-1000
C1423072060000010269000002

7
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

/ JT-EYW-2000
C1423072060000010269000001

1
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器

（不带针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20153140321

一次性使用静脉营养输

液袋
/

JT-EYW-3500
（贮液袋容量

3500mL，无输液
器）60套/箱

C1423072060000010269000007

9

上海金塔医用器材有限

公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

/ JT-EYW-250
C1423072060000010269000007

6
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

/ JT-EYW-500
C1423072060000010269000007

7
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.7

JT-EYS-3500

（贮液袋容量
3500mL，带输液
器）60套/箱

C1423072060000010269000007
8

上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.7

JT-EYS-2000
C1423072060000010269000002

0
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.7

JT-EYS-1000
C1423072060000010269000001

8
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.55

JT-EYS-3500
C1423072060000010269000000

2
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.8

JT-EYS-3500
C1423072060000010269000000

5
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.8

JT-EYS-1000
C1423072060000010269000000

9
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.55

JT-EYS-2000
C1423072060000010269000001

2
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.55

JT-EYS-1000
C1423072060000010269000001

5
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20153140321

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉输液针
外径0.8

JT-EYS-2000
C1423072060000010269000001

9
上海金塔医用器材有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-2-
3500mL

/
C1423072060000007187000280

2
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-2-
500mL

/
C1423072060000007187000300

9
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-2-
3000mL

/
C1423072060000007187000257

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-2-
2000mL

/
C1423072060000007187000255

1
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-2-
1000mL

/
C1423072060000007187000244

9
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-3-
3000mL

/
C1423072060000007187000320

9
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-3-
3500mL

/
C1423072060000007187000282

7
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-3-
2000mL

/
C1423072060000007187000341

8
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-3-
500mL

/
C1423072060000007187000179

5
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D1-3-
1000mL

/
C1423072060000007187000229

7
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-0-
500mL

/
C1423072060000007187000228

5
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-0-
3000mL

/
C1423072060000007187000388

1
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-0-
3500mL

/
C1423072060000007187000218

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-0-
1000mL

/
C1423072060000007187000257

1
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-0-
2000mL

/
C1423072060000007187000237

4
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-2-
3000mL

/
C1423072060000007187000371

0
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-2-
3500mL

/
C1423072060000007187000357

0
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-2-
1000mL

/
C1423072060000007187000280

8
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-2-
500mL

/
C1423072060000007187000235

0
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-2-
2000mL

/
C1423072060000007187000313

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-3-
2000mL

/
C1423072060000007187000298

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-3-
1000mL

/
C1423072060000007187000249

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-3-
500mL

/
C1423072060000007187000190

2
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-3-
3500mL

/
C1423072060000007187000254

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T1-3-
3000mL

/
C1423072060000007187000182

8
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-2-

1000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000342

1

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-3-

3000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000238

7

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-2-

2000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000287

0

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-2-

1000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000234

8

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-2-

3500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000223

2

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-3-

3000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000201

6

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-3-

500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000340

6

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-2-

2000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000187

0

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-0-

3500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000313

1

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-2-

3000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000328

4

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-0-

1000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000307

4

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-0-

2000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000330

5

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-3-

3500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000250

8

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-0-

3000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000198

3

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-0-

500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000276

2

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-2-

3500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000287

8

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-2-

500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000360

7

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-3-

3500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000312

6

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-3-

1000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000249

4

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-3-

500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000244

6

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-2-

500mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000196

3

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-2-

3000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000334

6

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-D3-3-

2000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000186

1

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-3-

1000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000319

4

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋 带针

国械注准

20173143327

一次性使用静脉营养输

液袋 带针

EVA-T3-3-

2000mL

静脉输液针规格
可为：

0.7×22.5 
TWLB

C1423072060000007187000311

6

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D3-2-
3000mL

/
C1423072060000007187000301

2
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D3-2-
500mL

/
C1423072060000007187000288

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D3-2-
1000mL

/
C1423072060000007187000263

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D3-2-
2000mL

/
C1423072060000007187000205

6
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-D3-2-
3500mL

/
C1423072060000007187000186

8
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-2-
2000mL

/
C1423072060000007187000230

9
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-2-
3500mL

/
C1423072060000007187000378

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-2-
3000mL

/
C1423072060000007187000194

2
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-2-
500mL

/
C1423072060000007187000211

4
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-2-
1000mL

/
C1423072060000007187000235

8
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-0-
1000mL

/
C1423072060000007187000171

9
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-0-
3000mL

/
C1423072060000007187000386

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-0-
500mL

/
C1423072060000007187000338

0
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-0-
2000mL

/
C1423072060000007187000372

1
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20173143327

一次性使用静脉营养输
液袋 带针

EVA-T3-0-
3500mL

/
C1423072060000007187000345

3
山东威高集团医用高分
子制品股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20203140879

一次性使用静脉营养输
液袋

PN-V03 PN-V03
C1423072060000004935000000

2
武汉智迅创源科技发展
股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20203140879

一次性使用静脉营养输
液袋

PN-V01 PN-V01
C1423072060000004935000028

1
武汉智迅创源科技发展
股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20203140879

一次性使用静脉营养输
液袋

PN-V03/02-
5.0

PN-V03/02-5.0
C1423072060000004935000000

1
武汉智迅创源科技发展
股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20203140879

一次性使用静脉营养输
液袋

PN-V03/02-
5.0

PN-V03/02-5.0 
0.7×25mm TW 

LB 序列号D

C1423072060000004935000033
7

武汉智迅创源科技发展
股份有限公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 2000Y2-2
C1423072060000005896000036

1
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 3000Y2-2
C1423072060000005896000072

5
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 500Y2-3
C1423072060000005896000274

5
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 1000Y2-3
C1423072060000005896000224

3
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 250Y2-1
C1423072060000005896000687

9
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 3500Y2-2
C1423072060000005896000498

6
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器
（不带针）

一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

不带针 4000Y2-2
C1423072060000005896000520

0
江苏康友医用器械有限
公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.55mm长

度20mm

2000Y4-2
C1423072060000005896000018

0
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.55mm长

度20mm

3000Y4-2
C1423072060000005896000250

0
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.6mm长

度22mm

2000Y4-2
C1423072060000005896000026

5
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.7mm长

度22mm

2000Y4-2
C1423072060000005896000013

1
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.6mm长

度22mm

3000Y4-2
C1423072060000005896000143

9
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.7mm长

度22mm

3000Y4-2
C1423072060000005896000122

8
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.55mm长

度20mm

500Y4-3
C1423072060000005896000246

3
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.55mm长

度20mm

1000Y4-3
C1423072060000005896000280

8
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.6mm长

度22mm

500Y4-3
C1423072060000005896000147

5
江苏康友医用器械有限
公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.7mm长

度22mm

500Y4-3
C1423072060000005896000058

8
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.6mm长

度22mm

1000Y4-3
C1423072060000005896000188

1
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

输液针管直
径0.7mm长

度22mm

1000Y4-3
C1423072060000005896000089

9
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.55mm、长

度20mm

250Y4-1
C1423072060000005896000687

6
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.6mm、长

度22mm

250Y4-1
C1423072060000005896000493

0
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.7mm、长

度22mm

250Y4-1
C1423072060000005896000722

6
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.6mm、长

度22mm

3500Y4-2
C1423072060000005896000567

0
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.55mm、长

度20mm

3500Y4-2
C1423072060000005896000859

3
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.7mm、长

度22mm

3500Y4-2
C1423072060000005896000933

1
江苏康友医用器械有限
公司



分类名称 目录名称 产品名称 注册证编号 注册证名称 规格 型号 国家医保编码 报名企业

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.55mm、长

度20mm

4000Y4-2
C1423072060000005896000573

1
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.6mm、长

度22mm

4000Y4-2
C1423072060000005896000568

9
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）
一次性使用静脉
营养输液袋 带针

国械注准
20213141066

一次性使用静脉营养输
液袋

静脉针直径
0.7mm、长

度22mm

4000Y4-2
C1423072060000005896000609

9
江苏康友医用器械有限
公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器

（不带针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20173144098

一次性使用静脉营养输

液袋
VN-1000B-2 B型

C1423072060000008196000036

3

江苏康进医疗器材有限

公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器

（不带针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20173144098

一次性使用静脉营养输

液袋
VN-3000B-2 B型

C1423072060000008196000012

9

江苏康进医疗器材有限

公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器

（不带针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20173144098

一次性使用静脉营养输

液袋
VN-1000B-1 B型

C1423072060000008196000023

0

江苏康进医疗器材有限

公司

一次性使用静脉营养袋
不带输液器

（不带针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20173144098

一次性使用静脉营养输

液袋
VN-3000B-1 B型

C1423072060000008196000014

1

江苏康进医疗器材有限

公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20173144098

一次性使用静脉营养输

液袋
VN-3000A-3 A型

C1423072060000008196000012

4

江苏康进医疗器材有限

公司

一次性使用静脉营养袋
带输液器（带

针）

一次性使用静脉

营养输液袋

国械注准

20173144098

一次性使用静脉营养输

液袋

VN-1000 A-

3
A型

C1423072060000008196000010

1

江苏康进医疗器材有限

公司


